
ПОЛОНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№1 ПОЛОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛОНСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

НАКАЗ 

31.05.2023                                                 м. Полонне                                             №18  - у 

Про зарахування  
здобувачів освіти 
до 1 класів  початкової школи 
на  2023-2024 н. р. 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 
захист персональних даних», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 №367, листа Міністерства освіти та 
науки України від 10.08.2018 №1/11-8477 « Про безоплатність здобуття повної загальної 
освіти», з метою реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 
освіти та організованого прийому дітей до 1 класів, згідно подачі заяв батьками 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Зарахувати до 1-х класів:  

 
1.​ Арсенюка М. 
2.​ Грома М. 
3.​ Данілова К.  
4.​ Демченка А.  
5.​ Капіноса А.  
6.​ Камінського Т.  
7.​ Ковальчук Є.  
8.​ Ляшука А. 
9.​ Максимець П.  
10.​Новака С.  
11.​ Огойка В.  
12.​Павлюк А.  
13.​Поведу С.  
14.​Редька Н.  
15.​Рудого А.  
16.​Рудого М.  
17.​Русс П. 
18.​Свинка М.  
19.​Тарасюка І.  
20.​Ковальова Т.  
21.​Богомол С.  
22.​ Дудка Р.  
23.​ Калакая М.  
24.​ Король Д.  
25.​ Лазебу Є.  
26.​ Лебедєву С.  
27.​ Луценка Н. 
28.​ Мельник А. 
29.​ Мельник С.  
30.​ Олійник Н.  
31.​ Олійника С. 
32.​ Палагу А.  



33.​ Поліщук М.  
34.​ Полончука А.  
35.​ Солонця М.  
36.​ Тарасюка Т.  
37.​ Тишинську М.   
38.​ Чередника В.  
39.​ Алексєєву А.  
40.​Антонюка Д.  
41.​ Буджерак С.  
42.​ Бушміна З.  
43.​ Васькова В.  
44.​ Вещицького  О.  
45.​ Дрегало Є.  
46.​ Забродську М.  
47.​  Колча К. 
48.​ Кордаса Д.  
49.​ Лабунець Б.   
50.​ Медведську В.  
51.​ Ніколішину У.  
52.​Поплавську Х.  
53.​ Продажа В.   
54.​ Сосіна – Григоровича К.  
55.​ Суботу Є.  
56.​ Трошка І.   
57.​ Фелонюка Д.  
58.​Фелонюка М.  
59.​ Фоміну Є.   

 
2.​ Покласти персональну відповідальність за дотримання вимог чинного законодавства 

при прийомі документів та зарахуванні учнів до 1-х класів на дирекцію закладу 
освіти. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  
        Жалюк С. Л. 

 

 

                   

           Директор                                                                         Ігор БОНДАР 

 

 


	ПОЛОНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№1 ПОЛОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

